
UCHWAŁA NR I/1/18
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze 
zm.) Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala, co nastepuje:

§ 1. Stwierdza się, iż bezwzględną większością głosów, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 
rady w tajnym głosowaniu dokonano wyboru radnego Grzegorza Pacyny  na Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Kątach Wrocławskich.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Senior

Wojciech Wójcik

Id: D4B4488E-4EA6-4D69-A331-2526D0548E9A. Uchwalony Strona 1




